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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

04/11/2010201000010282
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 MS 223.990,0MARACAJU 0,0 0,00%223.990,0 1,3333 1,3333 0,00

2 PR 310.922,0 CLEVELANDIA PR 147.000,0 47,28%163.922,0 1,3333 1,3333 195.995,10

3 PR 248.815,5CÂNDIDO DE ABREU 0,0 0,00%248.815,5 1,3333 1,3333 0,00

4 PR 421.034,6CLEVELANDIA 183.000,0 43,46%238.034,6 1,3333 1,3333 243.993,90

5 PR 248.490,9CLEVELANDIA PR 0,0 0,00%248.490,9 1,3333 1,3333 0,00

6 PR 228.136,5GUARAPUAVA 0,0 0,00%228.136,5 1,3333 1,3333 0,00

7 PR 375.500,0IRATI 183.000,0 48,74%192.500,0 1,3333 1,3333 243.993,90

8 PR 1.000.000,0LAPA 380.500,0 38,05%619.500,0 1,3333 1,3333 507.320,65

9 PR 1.276.761,9PATO BRANCO 232.500,0 18,21%1.044.261,9 1,3333 1,3333 309.992,25

10 PR 226.000,0PITANGA 26.000,0 11,50%200.000,0 1,3333 1,3333 34.665,80

11 PR 92.583,3REBOUÇAS 60.000,0 64,81%32.583,3 1,3333 1,3333 79.998,00

12 RS 28.829,0PORTO ALEGRE 0,0 0,00%28.829,0 1,3333 0,0000 0,00

13 RS 200.208,0SANADUVA 0,0 0,00%200.208,0 1,3333 1,3333 0,00

14 SC 408.844,4CAIBI 0,0 0,00%408.844,4 1,3333 1,3333 0,00

15 SC 150.200,0CHAPECO 60.000,0 39,95%90.200,0 1,3333 1,3750 82.500,00

16 SC 214.273,6CUNHA PORA 0,0 0,00%214.273,6 1,3333 1,3333 0,00

17 SC 178.316,7MARAVILHA 0,0 0,00%178.316,7 1,3333 1,3333 0,00

18 SC 150.200,0MARAVILHA 0,0 0,00%150.200,0 1,3333 1,3333 0,00

19 SC 50.784,5MARAVILHA 0,0 0,00%50.784,5 1,3333 0,0000 0,00

20 SC 477.156,4MODELO 30.000,0 6,29%447.156,4 1,3333 1,3333 39.999,00

21 SC 485.970,0PINHALZINHO SC 0,0 0,00%485.970,0 1,3333 1,3333 0,00

22 SC 347.511,7PINHALZINHO SC 0,0 0,00%347.511,7 1,3333 1,3333 0,00

23 SC 349.802,3XANXERE 120.000,0 34,31%229.802,3 1,3333 1,3333 159.996,00

Total Geral : 7.694.331,1 1.422.000,0 6.272.331,1 18,48%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 1,2192

1.898.454,60

1,3351Preço Máximo 1,3750
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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1 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 1,3333 1,3333 223.990,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
0,0 0,00

0.0000
0.0000

223.990,0

2 COOP AGROPECUARIA  CLEVELANDIA PR FEIJÃO 1,3333 1,3333 310.922,0

27.000,0 BBM_PR 8,68%35.999,10

120.000,0 BBSB 38,59%159.996,00

147.000,0 195.995,10 47,28%

3 J C GOLEMBIOLISKI CÂNDIDO DE PR FEIJÃO 1,3333 1,3333 248.815,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 CEREAL SUL COMERCIO CLEVELANDIA PR FEIJÃO 1,3333 1,3333 421.034,6

183.000,0 BBM_PR 43,46%243.993,90

183.000,0 243.993,90 43,46%

5 COOP AGROPECUARIA CLEVELANDIA PR PR FEIJÃO 1,3333 1,3333 248.490,9

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 IRMÃOS VALCANAIA LTDA GUARAPUAVA PR FEIJÃO 1,3333 1,3333 228.136,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 COOP AGROINDUSTRIAL IRATI PR FEIJÃO 1,3333 1,3333 375.500,0

120.000,0 BBSB 31,96%159.996,00

63.000,0 BBM_PR 16,78%83.997,90

183.000,0 243.993,90 48,74%

8 COOPERATIVA LAPA PR FEIJÃO 1,3333 1,3333 1.000.000,0

180.000,0 BBSB 18,00%239.994,00

200.500,0 BBM_PR 20,05%267.326,65

380.500,0 507.320,65 38,05%

9 LAVOURA IND E COM PATO BRANCO PR FEIJÃO 1,3333 1,3333 1.276.761,9

232.500,0 BBM_PR 18,21%309.992,25

232.500,0 309.992,25 18,21%

10 MANCHUR E CIA LTDA PITANGA PR FEIJÃO 1,3333 1,3333 226.000,0

26.000,0 BBM_PR 11,50%34.665,80

26.000,0 34.665,80 11,50%
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11 CÍCERO EDUARDO ÂNGELO REBOUÇAS PR FEIJÃO 1,3333 1,3333 92.583,3

60.000,0 BBM_PR 64,81%79.998,00

60.000,0 79.998,00 64,81%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
1.212.000,0 1.615.959,60

1,3333

1,3333

4.428.244,6

12 CONAB PORTO ALEGRE RS FEIJÃO 1,3333 0,0000 28.829,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

13 COOP TRIT SANANDUVA SANADUVA RS FEIJÃO 1,3333 1,3333 200.208,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
0,0 0,00

0.0000

0.0000

229.037,0

14 COOPERATIVA A1- CAIBI SC FEIJÃO 1,3333 1,3333 408.844,4

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 COOPERALFA CHAPECO SC FEIJÃO 1,3333 1,3750 150.200,0

60.000,0 BBM_PR 39,95%82.500,00

60.000,0 82.500,00 39,95%

16 COOP. REGIONAL CUNHA PORA SC FEIJÃO 1,3333 1,3333 214.273,6

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 COOP. REGIONAL MARAVILHA SC FEIJÃO 1,3333 1,3333 178.316,7

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 COOP. REGIONAL MARAVILHA SC FEIJÃO 1,3333 1,3333 150.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 COOP. REGIONAL MARAVILHA SC FEIJÃO 1,3333 0,0000 50.784,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 CRIL-COOP REG ITAIPU MODELO SC FEIJÃO 1,3333 1,3333 477.156,4

30.000,0 BBM_PR 6,29%39.999,00

30.000,0 39.999,00 6,29%

21 COOPERAGUAS COOP PINHALZINHO SC SC FEIJÃO 1,3333 1,3333 485.970,0
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0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

22 COOPERAGUAS COOP PINHALZINHO SC SC FEIJÃO 1,3333 1,3333 347.511,7

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

23 SEMENTES PREZZOTTO XANXERE SC FEIJÃO 1,3333 1,3333 349.802,3

120.000,0 BBSB 34,31%159.996,00

120.000,0 159.996,00 34,31%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC
210.000,0 282.495,00

1,3333
1,3452

2.813.059,6
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

04/11/2010201000010282

Acondic.

882.000,0 1.178.472,60 BBM_PR1,33611,33331K

540.000,0 719.982,00 BBSB1,33331,33331K

1.422.000,0 1.898.454,60 1,3333 1,33517.694.331,1


